
РАБОТНА ПОЗИЦИЈА

Работник во производство и магацин

За потребите на секојдневно-оперативно работење и зголемениот обем на работа, компанијата

ЕЛМИГО, чија примарна дејност е откуп и преработка на смрека, има потреба од вработени на

работна позиција “Работник во производство и магацин”, согласно доленаведените

карактеристики:

Одговорности и задачи:

● Врши подготовка, обработка, пакување и товарање на стоката

● Извршува прием, истовар и сместување на стоката за потребите на производството

● Припрема и чистење на машините, работните места и просториите пред и по завршување на

работа

● Водење записи за активностите

● Врши други работи што ќе му бидат доверени од страна на одговорниот во делокругот на

активности на компанијата

Сите наведени активности спаѓаат во лесна физичка работа

Потребни квалификации:

● Минимум завршено основно образование

Од кандидатот очекуваме:

● Способност за работа во тим

● Самоиницијативност, исполнителност и чесност

● Организираност и одговорност

● Способност за извршување на работни задачи, врзани со рокови

Ви нудиме:

● Нето плата од 20.000 денари, со можност за зголемување по завршена обука

● Можност за напредување во работата

● Работа во пријатна и позитивна атмосфера

● Награди за посветено извршување на работните задачи

Работниот однос за позицијата се заснова на определено време од 6 (шест) месеци, со можност за

продолжување на договорот.  Работното време трае 40 часа неделно во работната недела.

●  Прва смена од понеделник до петок од 06:30 часот дo 13:30 часот

● Втора смена од понеделник до петок од 14:00 часот до 21:00 часот

Кандидатите своите професионални биографии можат да ги испратат на: contact@elmigo.com.mk.

Напомена: Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
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